15.11.2018 г. №619
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка Киренского  городского поселения Киренского муниципального района Иркутской области
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, утвержденными Правилами землепользования и застройки  Киренского городского поселения Киренского района Иркутской области и  порядком применения данных правил, руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киренского муниципального образования,

                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания 17 декабря 2018 г. в 16 часов в актовом зале здания администрации (ул.Красноармейская,5)  по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2925 кв.м. с кадастровым номером 38:09:010804:20  по адресу: Иркутская область, Киренский район, г.Киренск, микрорайон «Авиагородок», ул.П.Осипенко, №2.

        2.   С материалами   публичных слушаний  по вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  можно  ознакомится с 7 декабря 2018 года по 17 декабря 2018 года по адресу: г. Киренск,  микрорайон «Центральный»,  ул. Коммунистическая, 14,  2 этаж, кабинет архитектурно-строительного отдела администрации Киренского городского поселения.

         3.   Текстовые и графические материалы проекта Правил землепользования и застройки  Киренского городского поселения Киренского района Иркутской области и  порядок применения и внесения изменений в  данные правила размещены на официальном сайте Киренского муниципального образования www.gorod-kirensk.ru.

        4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ленские зори».
Глава

Киренского муниципального образования
Н.М. Черных